



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01280622SEPL
Processo Administrativo Nº PE 01.280622-SEPLAN
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBÓ
Data de Publicação: 27/07/2022 09:45:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Consul	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS, GABINETE EXTERNO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS, TRAZ MAIS RESISTÊNCIA À CORROSÃO E MAIS FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR) E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA, POSSUIR RODÍZIOS REFORÇADOS CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TRIPLA FUNÇÃO: CONGELADOR, CONSERVADOR E EXTRA-FRIO TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 244.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	067 22.982.072/0001-14	3.927,54	3.400,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077 03.829.590/0001-58	3.927,00	3.479,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	003 41.380.220/0001-75	3.927,54	3.578,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090 20.008.831/0001-17	3.927,54	3.731,16	Sim
5 JB ATACADISTA	063 40.214.434/0001-09	3.927,54	3.900,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	052 26.697.721/0001-96	6.160,94	3.920,00	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	070 40.501.673/0001-40	3.923,57	3.923,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CONSUL - CONSUL SA	Modelo: CRB36ABBNA, GARANTIA 12 MESES
Descrição: GELADEIRA FROST FREE, 300 A 320L, DEGELO FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA, PORTA LATAS, OVOS, PRATELEIRAS, GAVETA DE LEGUMES E PÉS NIVELADORES. NA COR BRANCA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 172.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	016 26.697.721/0001-96	3.924,84	2.700,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**



2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	040	03.829.590/0001-58	3.866,00	2.875,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	020	41.380.220/0001-75	3.866,90	2.900,00	Sim
4 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	098	22.982.072/0001-14	3.866,90	3.500,00	Sim
5 MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA	079	01.590.728/0002-64	3.866,90	3.637,82	Não
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	3.866,90	3.673,56	Sim
7 JB ATACADISTA	045	40.214.434/0001-09	3.866,90	3.800,00	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	070	40.501.673/0001-40	3.862,99	3.862,99	Sim
9 M FELIPE GALVAO	037	24.183.988/0001-30	3.866,90	3.866,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: METAL FERREIRA / Baixa Rotação	Modelo: MFLBR-6
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.			Valor Total: 46.645,30
Quantidade: 65	Valor Unit.: 717,62		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	057 36.521.392/0001-81	1.009,62	717,62	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	090 22.982.072/0001-14	1.009,62	760,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	026 03.829.590/0001-58	1.009,00	784,00	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	054 41.380.220/0001-75	1.009,62	800,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	091 26.697.721/0001-96	1.189,60	944,90	Sim
6 JB ATACADISTA	061 40.214.434/0001-09	1.009,62	955,00	Sim
VA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 20.008.831/0001-17	1.009,62	959,14	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	002 40.501.673/0001-40	1.008,60	1.008,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	063 10.462.477/0001-42	1.009,00	741,25	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT ECO TOP ECST12FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 71 Valor Unit.: 1.553,50 Valor Total: 110.298,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE	031	17.417.928/0001-79	2.237,00	1.553,50	Não
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	037	22.982.072/0001-14	2.237,30	1.600,00	Sim
3 GO ATACADISTA LTDA	064	44.060.520/0001-65	2.237,30	1.613,95	Não
4 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	093	03.829.590/0001-58	2.237,00	1.669,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	002	41.380.220/0001-75	2.237,30	1.900,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	030	40.219.546/0001-52	2.237,30	2.099,01	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	041	26.697.721/0001-96	2.921,86	2.120,00	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	2.237,30	2.125,44	Sim
9 JB ATACADISTA	058	40.214.434/0001-09	2.237,30	2.230,00	Sim
10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	044	40.501.673/0001-40	2.235,04	2.235,04	Sim
11 M FELIPE GALVAO	051	24.183.988/0001-30	2.237,30	2.237,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	082	10.462.477/0001-42	2.237,00	2.100,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT ONE ACS18FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 18.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.296,50 Valor Total: 87.267,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE	034	17.417.928/0001-79	3.883,00	2.296,50	Não
2 GO ATACADISTA LTDA	028	44.060.520/0001-65	3.883,67	2.423,38	Não
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	098	03.829.590/0001-58	3.883,00	2.569,00	Sim
4 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	039	22.982.072/0001-14	3.883,67	2.775,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	013	41.380.220/0001-75	3.883,67	2.890,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	085	40.219.546/0001-52	3.883,67	3.600,00	Sim
7 JB ATACADISTA	097	40.214.434/0001-09	3.883,67	3.644,00	Sim
8 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	059	26.697.721/0001-96	4.387,28	3.644,29	Sim
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	3.883,67	3.689,49	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	076	40.501.673/0001-40	3.879,75	3.879,75	Sim
11 M FELIPE GALVAO	067	24.183.988/0001-30	3.883,67	3.883,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	083	10.462.477/0001-42	3.883,00	3.883,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: KOMECO - KAC-24CHSA1	Modelo: KOMECO - KAC-24CHSA1
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO; MOSTRADOR DIGITAL NO PAINEL; REINICIO AUTOMÁTICO; TENSÃO, FREQUÊNCIA, FASES (V, HZ, Ø): 220/60/1; CIRCULAÇÃO DE AR (MÁX.) DE 15 ㎥/MIN; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 7510 A 27300; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 7.03 KW; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 6048 KCAL/H; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFRIGERAÇÃO (EER) DE 11 BTU/HW; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFRIGERAÇÃO (EER) DE 3.23 W/W; REMOÇÃO DE UMIDADE DE 3 L/H; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A; GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3.590,00	Valor Total: 111.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	054	03.829.590/0001-58	4.396,00	3.590,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	001	26.697.721/0001-96	5.590,00	3.750,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	039	22.982.072/0001-14	4.396,69	3.930,55	Sim
4 GO ATACADISTA LTDA	048	44.060.520/0001-65	4.396,69	3.945,35	Não
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	025	41.380.220/0001-75	4.396,69	4.000,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	040	40.501.673/0001-40	4.392,25	4.196,99	Sim
7 JB ATACADISTA	073	40.214.434/0001-09	4.396,69	4.197,00	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	061	40.219.546/0001-52	4.396,69	4.396,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	014	10.462.477/0001-42	4.396,00	4.396,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: One / ACS30F-R4
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, COM CAPACIDADE 30.000 BTUS. CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO, DEFLEXÃO DE AR LATERAL, FILTRO ANTI-PÓ, FILTRO DE AR REMOVÍVEL, GÁS REFRIGERANTE R-410A, REDUTOR DE UMIDADE, SELO PROCEL A, SWING VERTICAL E HORIZONTAL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TURBO REFRIGERAÇÃO, SERPENTINA EM COBRE E VOLTAGEM 220 VOLTS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3.945,35	Valor Total: 98.633,75	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO ATACADISTA LTDA	096 44.060.520/0001-65	5.997,62	3.945,35	Não
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	090 41.380.220/0001-75	5.997,62	4.700,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	076 26.697.721/0001-96	7.142,60	4.790,00	Sim
4 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	049 22.982.072/0001-14	5.997,62	4.910,00	Sim
5 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	010 03.829.590/0001-58	5.997,00	4.925,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	017 40.501.673/0001-40	5.991,56	4.999,99	Sim
7 JB ATACADISTA	021 40.214.434/0001-09	5.997,62	5.190,00	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	077 40.219.546/0001-52	5.997,62	5.997,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ITAJOBI - 6BC/CF	Modelo: ITAJOBI - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.899,00	Valor Total: 72.162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	056 03.829.590/0001-58	2.255,00	1.899,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	061 41.380.220/0001-75	2.255,30	1.900,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	076 22.982.072/0001-14	2.255,30	1.980,99	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	007 36.521.392/0001-81	2.255,30	2.169,10	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	095 40.501.673/0001-40	2.253,02	2.179,42	Sim
B ATACADISTA	082 40.214.434/0001-09	2.255,30	2.189,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	085 26.697.721/0001-96	3.592,00	3.592,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	063 10.462.477/0001-42	2.255,00	2.255,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:18
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: KNOX - KF20	Modelo: KNOX - KF20
Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 2.939,00	Valor Total: 173.401,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	060 03.829.590/0001-58	3.415,00	2.939,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	062 22.982.072/0001-14	3.415,52	3.000,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	064 40.501.673/0001-40	3.412,07	3.388,99	Sim
4 JB ATACADISTA	029 40.214.434/0001-09	3.415,52	3.389,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	075 26.697.721/0001-96	4.475,98	3.415,50	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	078 41.380.220/0001-75	3.415,52	3.415,52	Sim
7 M FELIPE GALVAO	017 24.183.988/0001-30	3.415,52	3.415,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO; PÉS PAINEL MDP FORMANDO "X" COM 25MM DE ESPESSURA PARA MAIOR RESISTENCIA COM PERFIL CINZA; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS;			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 47.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	004 41.380.220/0001-75	986,23	690,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	072 22.982.072/0001-14	986,23	699,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	986,23	790,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	005 40.501.673/0001-40	985,23	949,00	Sim
5 JB ATACADISTA	083 40.214.434/0001-09	986,23	950,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	064 26.697.721/0001-96	960,00	960,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PANDIN - M1200P25P Modelo: PANDIN - M1200P25P

Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVES DA FOSFATIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO AS EXIGENCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.

Quantidade: 147 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 51.303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	013 03.829.590/0001-58	480,00	349,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	054 41.380.220/0001-75	480,00	360,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	024 22.982.072/0001-14	480,00	370,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 20.008.831/0001-17	480,00	420,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	073 40.501.673/0001-40	479,52	467,99	Sim
6 JB ATACADISTA	025 40.214.434/0001-09	480,00	468,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	069 26.697.721/0001-96	710,00	710,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**



Item: 1 Unidade: Und. Marca: PANDIN - 409SL Modelo: PANDIN - 409SL

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90º COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO COM MEDIDAS ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360º, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL. DEVERÁ POSSUIR 3 REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS. PORTA COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO. DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 NAS MEDIDAS DE 30MM (A)X797MM(L)X350MM(P) COM 6 DOBRAS EM SUA PROFUNDIDADE. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO. ACABAMENTO: CORPO TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA EPÓXI) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C NA COR CINZA CRISTAL E AS PORTAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR AZUL DEL REY. DIMENSÕES: 1900X800X400MM (AXLXP). A MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO QUE O PRODUTO ATENDE AS EXIGENCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE

Quantidade: 217 Valor Unit.: 829,00 Valor Total: 179.893,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	098 03.829.590/0001-58	1.326,00	829,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	077 22.982.072/0001-14	1.326,67	980,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091 20.008.831/0001-17	1.326,67	1.050,00	Sim
4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	055 26.383.168/0001-17	1.326,67	1.179,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	027 40.501.673/0001-40	1.325,33	1.298,00	Sim
6 JB ATACADISTA	003 40.214.434/0001-09	1.326,67	1.299,00	Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	024 41.380.220/0001-75	1.326,67	1.320,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	097 26.697.721/0001-96	1.520,00	1.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PANDIM Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PÉRPENDICULARES A 90°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PÉRPENDICULARES 90°). AS 04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO # 20 (0,90MM) MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM "L" DE 30X30 MM COM 40 REGULAGENS DE ALTURA EM FURAÇÃO OBLONGA POSSIBILITANDO UM REGULAGEM E UM TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS. REFORÇOS ÔMEGA NA PARTE INTERNA MEDINDO 13 X 50 X 900MM COM 4 DOBRAS. POSSIBILIDADE DE COLOCAR REFORÇO X NAS LATERAIS E FUNDO. ACOMPANHA 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS DE ¼ X ½ E 4 SAPATAS EM "L" EM POLIPROPILENO MEDINDO 32X32MM COM RECORTE CENTRAL POSSIBILITANDO ENCAIXE NAS COLUNAS. ACABAMENTO DA ESTANTE (COLUNA E PRATELEIRAS): PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR A DEFINIR. DIMENSÕES: ALT - 2000MM LARG. 920MM PROF. 300MM A MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO QUE O PRODUTO ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.

Quantidade: 233

Valor Unit.: 315,00

Valor Total: 73.395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	067 41.380.220/0001-75	494,89	315,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	045 03.829.590/0001-58	494,00	325,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	049 22.982.072/0001-14	494,89	345,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079 20.008.831/0001-17	494,89	390,00	Sim
5 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	070 26.383.168/0001-17	494,89	460,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	060 40.501.673/0001-40	494,39	469,99	Sim
7 JB ATACADISTA	064 40.214.434/0001-09	494,89	479,99	Sim
8 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	015 26.697.721/0001-96	550,00	550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUIITÉRIA-CE**



Item: 1 Unidade: Und. Marca: Vitorino Móveis Modelo:

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMALIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTES DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM). CANALETAS COM 3 DOBRAS PERFILADAS E PERPENDICULARES DE 90° TIPO U MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO PONTEADAS CONFORME NORMAS TÉCNICAS (AWSSAED8-9M). HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM OMEGA. CONTÉM 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO "Z" COM 3 DOBRAS PERPENDICULARES DE 90° (MEDIDA 1210X700MM) EM CHAPA # 26 (0,45MM) NAS LATERAIS DO PRODUTO, SENDO A 1ª DOBRA DE 90° A 25MM, 2ª DOBRA DE 90° A 20MM, 3ª DOBRA DE 90° A 25MM, TERMINANDO COM 10MM. TRAVA FRONTAL HORIZONTAL TIPO U (15X15X15MM) ENTRE AS 2(DUAS) PRIMEIRAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM). ACOMPANHAR KIT COMPOSTO POR 4 CANTONEIRAS E 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16 CONFECCIONADAS EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16 , 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA 5/16 E 12 PARAFUSOS CABEÇA CHATA DE 3,5 X 10MM PARA FIXAÇÃO. TODAS AS CHAPAS DE AÇO UTILIZADAS NESSE PRODUTO SEGUEM A ESPECIFICAÇÃO SAE 1008. GAVETAS: GAVETAS MONTADAS NO SISTEMA DE DOBRAS COM TRAVAMENTO UTILIZANDO CANTONEIRAS TRAZEIRAS COM 250MM (A) EM FORMATO L CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20 (0,90MM) COM 4 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE. CANTONEIRAS FRONTAIS COM 245MM (A) COM EM FORMATO L 15X15MM CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20(0,90MM) COM 2 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE COM LADO PRÉ DEFINIDO, SENDO UMA APLICADA AO LADO DIREITO E OUTRA AO LADO ESQUERDO, SENDO UTILIZADAS PARA FIXAÇÃO DA FRENTE AO CORPO DA GAVETA; DIMENSÕES EXTERNAS DA GAVETA 300MM(A) X 410MM(L) X 480MM (P), FUNDO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM, HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA DE AÇO #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM OMEGA. FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M4-10 EM FURAÇÃO OBLONGA QUE POSSIBILITAM UMA REGULAGEM PRECISA DEVE PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA COM ABERTURA EM SENTIDO. PUXADOR ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM TODA EXTENSÃO SUPERIOR DA GAVETA ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE DOBRAS SENDO, 1ª DOBRA DE 45°COM 25MM, 2ª DOBRA DE 90° COM 25MM 3ª DOBRA DE 90° COM 20MM TERMINANDO COM 10MM NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA NA TOTALIDADE DE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 860,00 Valor Total: 51.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	058	22.982.072/0001-14	1.315,33	860,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	088	03.829.590/0001-58	1.315,00	869,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	1.315,33	930,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	078	40.501.673/0001-40	1.314,00	1.298,99	Sim
5 JB ATACADISTA	044	40.214.434/0001-09	1.315,33	1.299,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	027	41.380.220/0001-75	1.315,33	1.315,33	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	036	26.697.721/0001-96	1.580,00	1.580,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: HQ Screen Modelo: HQSTV32NKH
Descrição: SMART TV LED 32 POLEGADAS, COM CONVERSOR DIGITAL, FULL HD (1080P), MÍNIMO DE 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB, WI-FI INTEGRADO, SELO PROCEL A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.
Quantidade: 72 Valor Unit.: 1.272,49 Valor Total: 91.619,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MICROTÉCNICA INFORMATICA LTDA	010	01.590.728/0009-30	1.568,98	1.272,49	Não
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	072	03.829.590/0001-58	1.568,00	1.349,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUI TERIA
SANTA QUI TÉRIA-CE

3	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	039	65.149.197/0002-51	2.000,00	1.499,00	Não
4	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	019	41.380.220/0001-75	1.568,98	1.500,00	Sim
5	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	066	22.982.072/0001-14	1.568,98	1.521,30	Sim
6	JB ATACADISTA	076	40.214.434/0001-09	1.568,98	1.560,00	Sim
7	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	085	40.501.673/0001-40	1.567,40	1.564,99	Sim
8	M FELIPE GALVAO	092	24.183.988/0001-30	1.568,98	1.568,98	Sim
9	LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	027	26.697.721/0001-96	2.629,80	2.629,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

º	Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---	--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

	Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--	--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TCL	Modelo: 40S615
Descrição: SMART TV LED 40 POLEGADAS, COM CONVERSOR DIGITAL, FULL HD (1080P), MÍNIMO DE 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB, WI-FI INTEGRADO, SELO PROCEL A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 1.797,22	Valor Total: 120.413,74	

CLASSIFICAÇÃO

	Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	071	01.590.728/0009-30	2.066,05	1.797,22	Não
2	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	056	65.149.197/0002-51	2.066,00	1.810,00	Não
3	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	054	22.982.072/0001-14	2.066,05	1.900,00	Sim
4	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	085	41.380.220/0001-75	2.066,05	1.910,00	Sim
5	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	024	03.829.590/0001-58	2.066,00	1.919,00	Sim
6	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	063	40.501.673/0001-40	2.063,96	1.962,00	Sim
7	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	2.066,05	1.962,75	Sim
8	M FELIPE GALVAO	041	24.183.988/0001-30	2.066,05	2.066,05	Sim
9	LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	079	26.697.721/0001-96	3.598,00	3.598,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

	Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--	--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

	Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--	--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUIITÉRIA-CE**



Item: 1 Unidade: Und. Marca: Consul Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO(COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS, TRAZ MAIS RESISTÊNCIA À CORROSÃO E MAIS FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR) E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. POSSUIR RODÍZIOS REFORÇADOS CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TRIPLA FUNÇÃO: CONGELADOR, CONSERVADOR E EXTRA-FRIO TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 3.350,00 Valor Total: 53.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	055 22.982.072/0001-14	3.927,54	3.350,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	012 41.380.220/0001-75	3.927,54	3.600,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	090 03.829.590/0001-58	3.927,00	3.675,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	080 40.501.673/0001-40	3.923,57	3.679,99	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	3.927,54	3.731,16	Sim
6 JB ATACADISTA	026 40.214.434/0001-09	3.927,54	3.900,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	028 26.697.721/0001-96	6.160,94	6.160,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: CONSUL - CRB39 Modelo: CONSUL - CRB39

Descrição: GELADEIRA FROST FREE, 300 A 320L, DEGELO FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA, PORTA LATAS, OVOS, PRATELEIRAS, GAVETA DE LEGUMES E PÉS NIVELADORES. NA COR BRANCA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.

Quantidade: 17 Valor Unit.: 2.875,00 Valor Total: 48.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	023 03.829.590/0001-58	3.866,00	2.875,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	051 41.380.220/0001-75	3.866,90	3.199,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	098 22.982.072/0001-14	3.866,90	3.364,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	068 40.501.673/0001-40	3.862,99	3.673,55	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043 20.008.831/0001-17	3.866,90	3.673,56	Sim
6 JB ATACADISTA	031 40.214.434/0001-09	3.866,90	3.799,99	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	065 26.697.721/0001-96	3.924,84	3.924,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: Baixa Rotação / MFLBR-6
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 735,61	Valor Total: 11.769,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	019	36.521.392/0001-81	1.009,62	735,61	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	085	03.829.590/0001-58	1.009,00	784,00	Sim
3 JB ATACADISTA	058	40.214.434/0001-09	1.009,62	960,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	056	40.501.673/0001-40	1.008,60	999,00	Sim
5 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	042	22.982.072/0001-14	1.009,62	1.000,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	015	41.380.220/0001-75	1.009,62	1.009,62	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	1.009,62	1.009,62	Sim
8 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	089	26.697.721/0001-96	1.189,60	1.189,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	005	10.462.477/0001-42	1.009,00	714,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AGRATTO - ECS12F	Modelo: AGRATTO - ECS12F
Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.669,00	Valor Total: 21.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	065	03.829.590/0001-58	2.237,00	1.669,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	033	22.982.072/0001-14	2.237,30	1.890,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	031	41.380.220/0001-75	2.237,30	2.000,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	009	40.501.673/0001-40	2.235,04	2.125,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	2.237,30	2.125,44	Sim
6 JB ATACADISTA	021	40.214.434/0001-09	2.237,30	2.230,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	040	26.697.721/0001-96	2.921,86	2.921,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	077 10.462.477/0001-42	2.237,00	2.237,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:19
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AGRATTO - ECS18F	Modelo: AGRATTO - ECS18F
Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 18.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RÚIDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.569,00	Valor Total: 12.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	017 03.829.590/0001-58	3.883,00	2.569,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	037 22.982.072/0001-14	3.883,67	3.498,00	Sim
3 JB ATACADISTA	027 40.214.434/0001-09	3.883,67	3.650,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021 20.008.831/0001-17	3.883,67	3.689,49	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	083 40.501.673/0001-40	3.879,75	3.879,75	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	001 41.380.220/0001-75	3.883,67	3.883,67	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	049 26.697.721/0001-96	4.387,28	4.387,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	012 10.462.477/0001-42	3.883,00	3.883,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: KOMECO - KAC-24CHSA1	Modelo: KOMECO - KAC-24CHSA1
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO; MOSTRADOR DIGITAL NO PAINEL; REINÍCIO AUTOMÁTICO; TENSÃO, FREQUÊNCIA, FASES (V, HZ, Ø): 220/60/1; CIRCULAÇÃO DE AR (MÁX.) DE 15 ㎥/MIN; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 7510 A 27300; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 7.03 KW; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 6048 KCAL/H; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFRIGERAÇÃO (EER) DE 11 BTU/HW; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFRIGERAÇÃO (EER) DE 3.23 W/W; REMOÇÃO DE UMIDADE DE 3 L/H; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A; GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.590,00	Valor Total: 21.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	092 03.829.590/0001-58	4.396,00	3.590,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	079 22.982.072/0001-14	4.396,69	4.100,00	Sim
3 JB ATACADISTA	043 40.214.434/0001-09	4.396,69	4.200,00	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	040 41.380.220/0001-75	4.396,69	4.299,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	094 40.501.673/0001-40	4.392,25	4.344,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	007 26.697.721/0001-96	5.590,00	5.590,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	047 10.462.477/0001-42	4.396,00	4.396,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AGRATTO - CCS30F	Modelo: AGRATTO - CCS30F
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, COM CAPACIDADE 30.000 BTUS, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO, DEFLEXÃO DE AR LATERAL, FILTRO ANTI-PÓ, FILTRO DE AR REMOVÍVEL, GÁS REFRIGERANTE R-410A, REDUTOR DE UMIDADE, SELO PROCEL A, SWING VERTICAL E HORIZONTAL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TURBO REFRIGERAÇÃO, SERPENTINA EM COBRE E VOLTAGEM 220 VOLTS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.265,00	Valor Total: 21.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	065 03.829.590/0001-58	5.997,00	4.265,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	011 26.697.721/0001-96	7.142,60	4.800,00	Sim
3 JB ATACADISTA	023 40.214.434/0001-09	5.997,62	5.199,00	Sim
4 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	051 22.982.072/0001-14	5.997,62	5.350,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	040 40.501.673/0001-40	5.991,56	5.949,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	016 41.380.220/0001-75	5.997,62	5.997,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ITAJÓBI - 6BC/CF	Modelo: ITAJÓBI - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.899,00	Valor Total: 17.091,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	024 03.829.590/0001-58	2.255,00	1.899,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	062 41.380.220/0001-75	2.255,30	2.000,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	020 22.982.072/0001-14	2.255,30	2.100,00	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	058 36.521.392/0001-81	2.255,30	2.198,99	Sim
5 JB ATACADISTA	073 40.214.434/0001-09	2.255,30	2.199,99	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	072 40.501.673/0001-40	2.253,02	2.251,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	065 26.697.721/0001-96	3.926,00	3.926,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: KNOX - KF20	Modelo: KNOX - KF20
Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2.939,00	Valor Total: 49.963,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	080 03.829.590/0001-58	3.415,00	2.939,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	097 26.697.721/0001-96	4.475,98	2.940,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	052 22.982.072/0001-14	3.415,52	3.150,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	082 40.501.673/0001-40	3.412,07	3.399,00	Sim
5 JB ATACADISTA	060 40.214.434/0001-09	3.415,52	3.400,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	001 41.380.220/0001-75	3.415,52	3.415,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Pleno Móveis	Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO; PÉS PAINEL MDP FORMANDO "X" COM 25MM DE ESPESSURA PARA MAIOR RESISTENCIA COM PERFIL CINZA; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS;			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 760,00	Valor Total: 12.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	035 22.982.072/0001-14	986,23	760,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	986,23	790,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	008 26.697.721/0001-96	960,00	867,54	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	094 40.501.673/0001-40	985,23	979,00	Sim
5 JB ATACADISTA	015 40.214.434/0001-09	986,23	980,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	081 41.380.220/0001-75	986,23	986,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: PANDIN - M1200P25P	Modelo: PANDIN - M1200P25P
Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVES DA FOSFATIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 15.705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	065 03.829.590/0001-58	480,00	349,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	079 22.982.072/0001-14	480,00	370,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 20.008.831/0001-17	480,00	390,00	Sim
4 JB ATACADISTA	027 40.214.434/0001-09	480,00	470,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	002 40.501.673/0001-40	479,52	479,52	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	038 41.380.220/0001-75	480,00	480,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	030 26.697.721/0001-96	710,00	710,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PANDIN - 409SL Modelo: PANDIN - 409SL

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90º COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO COM MEDIDAS ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360º, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL. DEVERÁ POSSUIR 3 REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS. PORTA COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO. DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 NAS MEDIDAS DE 30MM (A)X797MM(L)X350MM(P) COM 6 DOBRAS EM SUA PROFUNDIDADE. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO. ACABAMENTO: CORPO TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA EPÓXI) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C NA COR CINZA CRISTAL E AS PORTAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR AZUL DEL REY. DIMENSÕES: 1900X800X400MM (AXLXP). A MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO QUE O PRODUTO ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE

Quantidade: 65 Valor Unit.: 829,00 Valor Total: 53.885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	044 03.829.590/0001-58	1.326,00	829,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	085 22.982.072/0001-14	1.326,67	999,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	017 41.380.220/0001-75	1.326,67	1.200,00	Sim
4 JB ATACADISTA	081 40.214.434/0001-09	1.326,67	1.247,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	053 40.501.673/0001-40	1.325,33	1.247,99	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097 20.008.831/0001-17	1.326,67	1.326,67	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	074 26.697.721/0001-96	1.520,00	1.520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITERIA-CE

Item: 1

Unidade: Und.

Marca: PANDIM

Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES A 90°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90°). AS 04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO # 20 (0,90MM) MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM "L" DE 30X30 MM COM 40 REGULAGENS DE ALTURA EM FURAÇÃO OBLONGA POSSIBILITANDO UM REGULAGEM E UM TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS. REFORÇOS ÔMEGA NA PARTE INTERNA MEDINDO 13 X 50 X 900MM COM DOBRAS. POSSIBILIDADE DE COLOCAR REFORÇO X NAS LATERAIS E FUNDO. ACOMPANHA 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS DE ¼ X ½ E 4 SAPATAS EM "L" EM POLIPROPILENO MEDINDO 32X32MM COM RECORTE CENTRAL POSSIBILITANDO ENCAIXE NAS COLUNAS. ACABAMENTO DA ESTANTE (COLUNA E PRATELEIRAS): PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR A DEFINIR. DIMENSÕES: ALT - 2000MM LARG. 920MM PROF. 300MM A MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO QUE O PRODUTO ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.

Quantidade: 69

Valor Unit.: 320,00

Valor Total: 22.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	017	41.380.220/0001-75	494,89	320,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	020	03.829.590/0001-58	494,00	325,00	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	054	22.982.072/0001-14	494,89	348,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	494,89	390,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	042	40.501.673/0001-40	494,39	477,99	Sim
6 JB ATACADISTA	009	40.214.434/0001-09	494,89	478,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	011	26.697.721/0001-96	1.520,00	1.520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20

LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PANDIN - APOF4SLM Modelo: PANDIN - APOF4SLM

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMALIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTE DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM). CANALETAS COM 3 DOBRAS PERFILADAS E PERPENDICULARES DE 90º TIPO U MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO PONTEADAS CONFORME NORMAS TÉCNICAS (AWSSAED8-9M). HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM OMEGA. CONTÉM 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO "Z" COM 3 DOBRAS PERPENDICULARES DE 90º (MEDIDA 1210X700MM) EM CHAPA # 26 (0,45MM) NAS LATERAIS DO PRODUTO, SENDO A 1ª DOBRA DE 90º A 25MM, 2ª DOBRA DE 90º A 20MM, 3ª DOBRA DE 90º A 25MM, TERMINANDO COM 10MM. TRAVA FRONTAL HORIZONTAL TIPO U (15X15X15MM) ENTRE AS 2(DUAS) PRIMEIRAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM). ACOMPANHAR KIT COMPOSTO POR 4 CANTONEIRAS E 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16 CONFECCIONADAS EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16, 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA 5/16 E 12 PARAFUSOS CABEÇA CHATA DE 3,5 X 10MM PARA FIXAÇÃO. TODAS AS CHAPAS DE AÇO UTILIZADAS NESSE PRODUTO SEGUEM A ESPECIFICAÇÃO SAE 1008. GAVETAS: GAVETAS MONTADAS NO SISTEMA DE DOBRAS COM TRAVAMENTO UTILIZANDO CANTONEIRAS TRAZEIRAS COM 250MM (A) EM FORMATO L CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20 (0,90MM) COM 4 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE. CANTONEIRAS FRONTAIS COM 245MM (A) COM EM FORMATO L 15X15MM CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20(0,90MM) COM 2 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE COM LADO PRÉ DEFINIDO, SENDO UMA APLICADA AO LADO DIREITO E OUTRA AO LADO ESQUERDO, SENDO UTILIZADAS PARA FIXAÇÃO DA FRENTE AO CORPO DA GAVETA; MEDIDAS EXTERNAS DA GAVETA 300MM(A) X 410MM(L) X 480MM (P), FUNDO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM, HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA DE AÇO #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM OMEGA. FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M4-10 EM FURAÇÃO OBLONGA QUE POSSIBILITAM UMA REGULAGEM PRECISA DEVE PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA COM ABERTURA EM SENTIDO. PUXADOR ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM TODA EXTENSÃO SUPERIOR DA GAVETA ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE DOBRAS SENDO, 1ª DOBRA DE 45º COM 25MM, 2ª DOBRA DE 90º COM 25MM 3ª DOBRA DE 90º COM 20MM TERMINANDO COM 10MM NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA NA TOTALIDADE DE

Quantidade: 11

Valor Unit.: 869,00

Valor Total: 9.559,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077	03.829.590/0001-58	1.315,00	869,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	068	22.982.072/0001-14	1.315,33	899,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	1.315,33	990,00	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	099	41.380.220/0001-75	1.315,33	1.100,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	043	40.501.673/0001-40	1.314,00	1.148,99	Sim
6 JB ATACADISTA	025	40.214.434/0001-09	1.315,33	1.149,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	023	26.697.721/0001-96	1.580,00	1.580,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AOC - 32S5195 Modelo: AOC - 32S5195
Descrição: SMART TV LED 32 POLEGADAS, COM CONVERSOR DIGITAL, FULL HD (1080P), MÍNIMO DE 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB, WI-FI INTEGRADO, SELO PROCEL A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.349,00 Valor Total: 26.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	048	03.829.590/0001-58	1.568,00	1.349,00	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	008	41.380.220/0001-75	1.568,98	1.449,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**



3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	099	22.982.072/0001-14	1.568,98	1.450,00	
4 JB ATACADISTA	065	40.214.434/0001-09	1.568,98	1.558,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	032	40.501.673/0001-40	1.567,40	1.559,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	076	26.697.721/0001-96	2.629,80	2.629,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TCL	Modelo:
Descrição: SMART TV LED 40 POLEGADAS, COM CONVERSOR DIGITAL, FULL HD (1080P), MÍNIMO DE 02 ENTRADAS HDMI E U1 USB, WI-FI INTEGRADO, SELO PROCEL A. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.850,00		Valor Total: 27.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	034	22.982.072/0001-14	2.066,05	1.850,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	074	03.829.590/0001-58	2.066,00	1.919,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	048	41.380.220/0001-75	2.066,05	1.949,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	019	40.501.673/0001-40	2.063,96	1.958,99	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	20.008.831/0001-17	2.066,05	1.962,75	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	038	26.697.721/0001-96	3.598,00	3.598,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Consul	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGELO: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO; 4 PÉS COM RODÍZIO; DUPLA FUNÇÃO COM ACIONAMENTO FRONTAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, CESTOS DESLIZANTES E REMOVÍVEIS: 1 NÃO CONTÉM CFC: SIM, PAINEL DE CONTROLE, FRONTAL, CAPACIDADE BRUTA: 216 LITROS, CAPACIDADE LÍQUIDA 213 L, FECHADURA: COM CHAVE INJETÁVEL, ACABAMENTO/COR: BRANCO, DRENO DE DEGELO FRONTAL, VOLTAGEM: 220; 110, TERMOSTATO: SIM; CONTROLE DE TEMPERATURA: TERMOSTATO NO PAINEL FRONTAL, CONGELAMENTO RÁPIDO, DIMENSÕES (LXAXP) 72,9 X 94 X 78 CM.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.732,00		Valor Total: 16.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	070	22.982.072/0001-14	3.113,33	2.732,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	3.113,33	2.957,66	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	020	40.501.673/0001-40	3.110,18	3.099,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

4 JB ATACADISTA	034	40.214.434/0001-09	3.113,33	3.100,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	067	41.380.220/0001-75	3.113,33	3.109,00	Sim
6 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	061	03.829.590/0001-58	3.113,00	3.113,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	033	26.697.721/0001-96	5.487,14	5.487,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:20
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ESMALTEC - RCD34	Modelo: ESMALTEC - RCD34
Descrição: REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 221L; VOLUME TOTAL: 276L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 149.6 CM, LARGURA: 56 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 42.40 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES;			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.484,00	Valor Total: 29.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	086	03.829.590/0001-58	3.159,00	2.484,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	092	22.982.072/0001-14	3.159,03	2.590,00	Sim
3 JB ATACADISTA	084	40.214.434/0001-09	3.159,03	2.799,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	20.008.831/0001-17	3.159,03	2.850,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	042	26.697.721/0001-96	4.119,20	3.100,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	059	40.501.673/0001-40	3.155,84	3.149,99	Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	011	41.380.220/0001-75	3.159,03	3.150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Consul	Modelo:
Descrição: GELADEIRA / REFRIGERADOR - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE MINIMA DE 573 LITROS, DUPLEX, FROST FREE. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.900,00	Valor Total: 39.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	090	22.982.072/0001-14	6.029,37	4.900,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	6.029,37	5.200,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	025	40.501.673/0001-40	6.023,28	5.999,93	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	051	41.380.220/0001-75	6.029,37	6.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO 081 26.697.721/0001-96 9.609,38 9.609,38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA Modelo: STILO HERMETICO BRANCO 220V, GARANTIA 12 MESES

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE. TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972);

Quantidade: 75 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	059 26.697.721/0001-96	881,58	640,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	013 22.982.072/0001-14	695,72	649,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	043 03.829.590/0001-58	695,00	695,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	081 40.501.673/0001-40	695,02	695,02	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	026 41.380.220/0001-75	695,72	695,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA Modelo: MASTER BRANCO 220V, GARANTIA 12 MESES

Descrição: GELAGUA DE BALCÃO COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE. TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972);

Quantidade: 3 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	023 26.697.721/0001-96	956,54	640,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	031 22.982.072/0001-14	696,70	649,99	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	072 40.501.673/0001-40	696,00	696,00	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	004 41.380.220/0001-75	696,70	696,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Soft	Modelo:
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA DE SISTEMA COM NO MÍNIMO 2 ESTÁGIOS DE FILTRAGEM. RETÉM IMPUREZAS MAIORES QUE CINCO MICRAS E ESTÁGIO DE PASSAGEM POR CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL. ELEMENTO FILTRANTE SUBSTITUÍVEL. FORNECIMENTO DE ÁGUA NATURAL E GELADA. CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO: 02 LITROS DE ÁGUA GELADA. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO: 4,4 LITROS POR HORA. ÁGUA A 8°C. TENSÃO: 220V.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 853,00	Valor Total: 5.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	035 22.982.072/0001-14	927,24	853,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	095 26.697.721/0001-96	871,24	871,24	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	029 40.501.673/0001-40	926,30	919,99	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	004 41.380.220/0001-75	927,24	920,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: LG - MS3095LRA	Modelo: LG - MS3095LRA
Descrição: FORNO DE MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, COM VISOR TRANSPARENTE, TECLA LIGAR + 30 3UNDOS, DESCONGELAR, CONTROLE NUMÉRICO, CHAVE DE SEGURANÇA PARA TRAVAR O USO DO APARELHO. POTÊNCIA: 1000W. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 59.415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	055 03.829.590/0001-58	888,00	699,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	035 22.982.072/0001-14	888,43	830,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	094 41.380.220/0001-75	888,43	849,00	Sim
4 JB ATACADISTA	021 40.214.434/0001-09	888,43	880,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	009 40.501.673/0001-40	887,53	887,53	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 20.008.831/0001-17	888,43	888,43	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	019 26.697.721/0001-96	1.199,80	890,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Venâncio	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLÔ, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.420,00	Valor Total: 63.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	061	22.982.072/0001-14	1.777,51	1.420,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077	03.829.590/0001-58	1.777,00	1.499,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	003	41.380.220/0001-75	1.777,51	1.774,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	002	40.501.673/0001-40	1.775,71	1.775,71	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	024	26.697.721/0001-96	3.182,40	3.182,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	Modelo: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS - CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 4 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 49 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 3 NORMAIS E 1 FAMÍLIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 649,00	Valor Total: 11.682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	036	03.829.590/0001-58	803,00	649,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	084	22.982.072/0001-14	803,33	730,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	002	36.521.392/0001-81	803,33	772,37	Sim
4 JB ATACADISTA	025	40.214.434/0001-09	803,33	800,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	021	41.380.220/0001-75	803,33	802,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	051	26.697.721/0001-96	1.018,06	802,33	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	089	40.501.673/0001-40	802,52	802,52	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	20.008.831/0001-17	803,33	803,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Venâncio	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL. PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.420,00	Valor Total: 63.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	061 22.982.072/0001-14	1.777,51	1.420,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077 03.829.590/0001-58	1.777,00	1.499,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	003 41.380.220/0001-75	1.777,51	1.774,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	002 40.501.673/0001-40	1.775,71	1.775,71	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	024 26.697.721/0001-96	3.182,40	3.182,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	Modelo: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS - CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 4 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 49 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 3 NORMAIS E 1 FAMÍLIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 649,00	Valor Total: 11.682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	036 03.829.590/0001-58	803,00	649,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	084 22.982.072/0001-14	803,33	730,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	002 36.521.392/0001-81	803,33	772,37	Sim
4 JB ATACADISTA	025 40.214.434/0001-09	803,33	800,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	021 41.380.220/0001-75	803,33	802,00	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	051 26.697.721/0001-96	1.018,06	802,33	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	089 40.501.673/0001-40	802,52	802,52	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	803,33	803,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - 3 VELOCIDADES ALTURA: 40,00 CM LARGURA: 23,00 CM PROFUNDIDADE: 19,00 CM CORPO DE PLÁSTICO COR BRANCO.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 14.703,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	015 22.982.072/0001-14	207,43	169,00	Sim
2 JB ATACADISTA	066 40.214.434/0001-09	207,43	179,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	042 26.697.721/0001-96	189,24	189,24	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	097 41.380.220/0001-75	207,43	199,00	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	014 40.501.673/0001-40	207,22	207,22	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	207,43	207,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: VENTISOL - NEW 60CM	Modelo: VENTISOL - NEW 60CM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL, 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 28.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	032 03.829.590/0001-58	284,00	195,00	Sim
2 JB ATACADISTA	090 40.214.434/0001-09	284,33	268,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	095 36.521.392/0001-81	284,33	271,65	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	051 41.380.220/0001-75	284,33	280,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	011 40.501.673/0001-40	284,04	284,04	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	055 26.697.721/0001-96	368,34	284,30	Sim
7 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	088 22.982.072/0001-14	284,33	284,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: VENTISOL - NEW 60CM Modelo: VENTISOL - NEW 60CM
Descrição: VENTILADOR DO TIPO COLUNA – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.
Quantidade: 115 Valor Unit.: 229,00 Valor Total: 26.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	037 03.829.590/0001-58	340,00	229,00	Sim
2 JB ATACADISTA	038 40.214.434/0001-09	340,45	299,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	096 41.380.220/0001-75	340,45	335,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	005 40.501.673/0001-40	340,11	340,11	Sim
5 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	018 22.982.072/0001-14 048 26.697.721/0001-96	340,45 361,52	340,45 340,55	Sim Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: VENTISOL Modelo: Turbo 6 30cm / 549
Descrição: VENTILADOR DE MESA TURBO, SILENCIOSO, 06 PÁS, 30CM, 03 VELOCIDADES. TENSÃO: 220V.
Quantidade: 86 Valor Unit.: 133,72 Valor Total: 11.499,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	041 36.521.392/0001-81	169,06	133,72	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	089 22.982.072/0001-14 052 40.501.673/0001-40	169,06 168,89	155,99 168,89	Sim Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	027 41.380.220/0001-75	169,06	169,06	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	096 26.697.721/0001-96	206,00	169,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ultra Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 04 (QUATRO) SANDUICHES, CHAPAS ANTIADERENTES ONDULADAS, LÂMPADA SINALIZADORA DE FUNCIONAMENTO, 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.
Quantidade: 41 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 5.945,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	059	22.982.072/0001-14	153,33	145,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	153,33	145,66	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	071	40.501.673/0001-40	153,18	153,18	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	076	41.380.220/0001-75	153,33	153,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JB ATACADISTA	046	40.214.434/0001-09	153,33	139,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:21
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Notável	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO SEMI ABERTO- ARMÁRIO COM DUAS PORTAS BAIXAS, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 840,00	Valor Total: 57.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	072	22.982.072/0001-14	940,58	840,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	046	40.501.673/0001-40	939,63	891,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	940,58	893,55	Sim
4 JB ATACADISTA	066	40.214.434/0001-09	940,58	899,00	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	009	41.380.220/0001-75	940,58	940,58	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	024	26.697.721/0001-96	2.193,72	2.193,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Notável	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRA, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTASCOM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 951,00	Valor Total: 66.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	061	22.982.072/0001-14	1.054,98	951,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	089	40.501.673/0001-40	1.053,91	999,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	1.054,98	1.002,23	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	047	41.380.220/0001-75	1.054,98	1.054,98	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	097	26.697.721/0001-96	1.830,56	1.830,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JB ATACADISTA	082 40.214.434/0001-09	1.054,98	949,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: PANDIN - M1200P25P	Modelo: PANDIN - M1200P25P
---------	---------------	---------------------------	----------------------------

Descrição: MESA SEM GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVES DA FOSFATIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO AS EXIGENCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.

Quantidade: 76

Valor Unit.: 349,00

Valor Total: 26.524,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	094 03.829.590/0001-58	495,00	349,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	068 22.982.072/0001-14	495,67	359,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 20.008.831/0001-17	495,67	390,00	Sim
JB ATACADISTA	030 40.214.434/0001-09	495,67	480,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	015 40.501.673/0001-40	495,17	489,99	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	051 41.380.220/0001-75	495,67	495,67	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	005 26.697.721/0001-96	668,70	668,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: RL MÓVEIS	Modelo:
---------	---------------	------------------	---------

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM, COM PRATELEIRA DE TECLADO RETRÁTIL, PRATELEIRA PARA CPU, ESTABILIZADOR, IMPRESSORA E COM 01 GAVETA, NA COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS: 780 X 880 X 460 (A X L X P).

Quantidade: 93

Valor Unit.: 336,78

Valor Total: 31.320,54

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	063	40.501.673/0001-40	360,54	336,78	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	017	22.982.072/0001-14	360,90	339,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	360,90	342,86	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	039	41.380.220/0001-75	360,90	360,90	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	047	26.697.721/0001-96	1.518,00	1.518,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: RL MÓVEIS	Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÕES DE NO MINIMO 4 METROS DE CUMPRIMENTO E 2 METROS DE LARGURA, ESTRURURA DE MARMORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,71	Valor Total: 793,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	077	40.501.673/0001-40	396,71	396,71	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	046	22.982.072/0001-14	397,11	397,11	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	031	41.380.220/0001-75	397,11	397,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	397,11	377,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Pleno Móveis	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO DELTA EM L, EM MDF/MDP 15MM, COM 2 GAVETAS COM CHAVE, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC, ESTRUTURA EM AÇO, NA COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS: 710 X 1200MM (PARA CADA LADO) X 600MM (A X L X P).			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 441,30	Valor Total: 38.393,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	045	22.982.072/0001-14	504,00	441,30	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	004	41.380.220/0001-75	504,00	478,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	504,00	478,80	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	086	40.501.673/0001-40	503,49	503,01	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	023	26.697.721/0001-96	1.568,60	1.568,60	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUI TERIA
SANTA QUI TERIA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Pleno Móveis	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO DELTA EM L, EM MDF/MDP 15MM, SEM GAVETAS, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC, ESTRUTURA EM AÇO, NA COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS: 710 X 1200MM (PARA CADA LADO) X 600MM (A X L X P).			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 431,90	Valor Total: 31.960,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	085 22.982.072/0001-14	491,67	431,90	Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	097 41.380.220/0001-75	491,67	450,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014 20.008.831/0001-17	491,67	467,09	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	075 40.501.673/0001-40	491,17	491,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: NICHU VAZADO COM GAVETA. EM MDP, COM 1 GAVETA, 1 PRATELEIRA E 4 RODÍZIOS, NA COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS: 490 X 450 X 350MM (A X L X P).			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 8.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	062 41.380.220/0001-75	153,27	130,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	030 22.982.072/0001-14	153,27	139,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 20.008.831/0001-17	153,27	145,61	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	095 40.501.673/0001-40	153,12	153,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: Pleno Móveis Modelo:
Descrição: BALCÃO DE ATENDIMENTO PARA RECEPÇÃO, EM MDF/MBP, FORMATO L, COM PRATELEIRA E GAVETA
INTERNA, MEDIDAS APROXIMADAS: 1800 x 1200 x 1605 X 500MM. (F X L X A X P).
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 57.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	081 22.982.072/0001-14	1.336,67	1.200,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	030 40.501.673/0001-40	1.335,32	1.248,00	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	004 41.380.220/0001-75	1.336,67	1.268,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 20.008.831/0001-17	1.336,67	1.269,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: Pleno Móveis Modelo:
Descrição: ARQUIVO VOLANTE EM MDF/MDP, COM FÓRMICA, 2 GAVETAS GRANDES PARA PASTA SUSPensa, COM
RODÍZIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 70 X 30 X 49MM (A X L X P).
Quantidade: 63 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 31.499,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	088 22.982.072/0001-14	506,57	499,99	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	029 40.501.673/0001-40	506,06	506,05	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	092 41.380.220/0001-75	506,57	506,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: Multivisão Modelo:
Descrição: GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO EM MDF/MDP, COM 5 GAVETAS E RODÍZIOS. MEDIDAS APROXIMADAS: 670 X
500 x 470MM (A X L X P).
Quantidade: 105 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 56.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	047 22.982.072/0001-14	549,33	540,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	061 40.501.673/0001-40	548,78	548,78	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	002 41.380.220/0001-75	549,33	549,33	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Martiflex	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 24.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	070 22.982.072/0001-14	227,73	225,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	081 40.501.673/0001-40	227,50	226,99	Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	031 41.380.220/0001-75	227,73	227,73	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	075 26.697.721/0001-96	334,00	334,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JB ATACADISTA	098 40.214.434/0001-09	227,73	220,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Martiflex	Modelo:
Descrição: CADEIRA S/ BRAÇO; ESTRUTURA EM RESINA SINTÉTICA DE ALTA QUALIDADE; COR BRANCA; SUPORTA PESO DE ATÉ 120 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS DE (A X L X P) 88 X 50 X 5 CM.			
Quantidade: 932	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 41.753,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	085 22.982.072/0001-14	48,33	44,80	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	027 03.829.590/0001-58	48,00	44,90	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	046 40.501.673/0001-40	48,28	44,99	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008 20.008.831/0001-17	48,33	45,91	Sim
5 JB ATACADISTA	077 40.214.434/0001-09	48,33	46,00	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	086 41.380.220/0001-75	48,33	48,33	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	031 26.697.721/0001-96	74,54	74,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:22
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PLASTEX - CABO BRANCO Modelo: PLASTEX - CABO BRANCO
Descrição: MESA QUADRADA MONOBLOCO 70 X 70 COR BRANCA (QUATRO LUGARES).
Quantidade: 210 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	086 03.829.590/0001-58	87,00	60,00	Sim
2 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	004 22.982.072/0001-14	87,53	83,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 20.008.831/0001-17	87,53	83,15	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	016 40.501.673/0001-40	87,44	85,99	Sim
5 JB ATACADISTA	079 40.214.434/0001-09	87,53	86,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	073 41.380.220/0001-75	87,53	87,53	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	097 26.697.721/0001-96	146,92	146,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:23
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: LAR PLÁSTICOS Modelo:
Descrição: PALETS EM PLÁSTICO PVC, COM CAPACIDADE PARA 4.000KG. MEDIDAS APROXIMADAS: 1200 X 1000MM (L X P).
Quantidade: 89 Valor Unit.: 181,00 Valor Total: 16.109,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA -	060 22.982.072/0001-14	205,00	181,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	042 40.501.673/0001-40	204,79	194,74	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	205,00	194,75	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO	044 41.380.220/0001-75	205,00	205,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 07:53:23
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: Martiflex Modelo:
Descrição: CADEIRA FIXA MODELO DIRETOR, COM BRAÇO CORSA, EM ESPUMA INJETADA E TECIDO NA COR PRETA, COM FUNÇÃO RELAX, PÉS EM FERRO TUBO 78, COM PINTURPRETA. MEDIDAS APROXIMADAS: 580 X 910 X 610MM (L X A X P).
Quantidade: 61 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 32.940,00